
1084 

ZARZĄDZENIE Nr 21 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 10 maja 2011 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Orłowo Małe”. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151,            
poz. 1220, ze zm.

1)
 zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Olsztynie Nr 47 z dnia 3 września 2010 r. w 
sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Orłowo Małe” (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 143, poz. 1882), wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
  1) § 1 ust. 3 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„W skład rezerwatu wchodzą następujące oddziały 
leśne: 199 a - pow. 0,08 ha, 199 j - pow. 0,44 ha, 199 l 
- pow. 2,08 ha, 199 p - pow. 0,30 ha, 218 b - pow.  
5,77 ha, 218 k - pow. 0,04 ha, 200 f - pow. 0,30 ha, 
200 g - pow. 0,30 ha, 200 i - pow. 0,56 ha, 200 j - pow.              
0,88 ha oraz wody jeziora Orłowo Małe o pow. 4,01 
ha.”; 

 
  2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa na 
podkładzie z ortofotomapy, stanowiąca załącznik nr 1 
do zarządzenia. 

 
2. Przebieg granicy rezerwatu, uwzględniający 
współrzędne geograficzne punktów załamania oraz ich 
oznaczenie numeryczne, określa mapa stanowiąca 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
3. Oznaczenie numeryczne oraz współrzędne 
geograficzne punktów załamania granicy rezerwatu, 
określa tabela stanowiąca załącznik nr 3 do 
zarządzenia.”; 

 
  3) Załączniki nr 1, 2 i 3 do zarządzenia otrzymują 

brzmienie określone w załącznikach nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Regionalny Dyrektor  
Ochrony Środowiska w Olsztynie 

Stanisław Dąbrowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 21 
Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 10 maja 2011 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu na podkładzie z ortofotomapy. 
 

 
 
 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 21 
Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 10 maja 2011 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu, uwzględniający współrzędne geograficzne punktów załamania oraz ich oznaczenie 
numeryczne. 

 

 
 



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 21 
Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 10 maja 2011 r. 

 

Oznaczenie numeryczne oraz współrzędne geograficzne punktów załamania granicy rezerwatu. 
 

 
 


